



[Augustów w Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej](#)

Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 12/06/2017 **Treść:**

W poniedziałek, 12 czerwca burmistrz Augustowa Wojciech Walulik, w obecności prezesa Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Leszka Deca, odebrał z rąk ministra Jarosława Zielińskiego decyzję Rady Ministrów o utworzeniu podstrefy Augustów w ramach Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

- Spotykamy się dzisiaj w niezwykle radosnej chwili, ponieważ za moment przekazana zostanie oficjalnie decyzja o wpisaniu terenów podstrefy Augustów do Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – powiedział burmistrz Augustowa Wojciech Walulik. - To niezwykle ważna wiadomość dla nas wszystkich, która stwarza ogromne szanse na rozwój gospodarczy Augustowa, nowe inwestycje oraz miejsca pracy – zaznaczył burmistrz Wojciech Walulik.

Decyzja Rady Ministrów o utworzeniu podstrefy Augustów w Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej zostało opublikowane w poniedziałek, 5 czerwca br. Dzięki tej decyzji przedsiębiorcy, którzy zechcą zainwestować w Augustowie otrzymają niezwykle atrakcyjne zwolnienia z podatku dochodowego.

- Jestem głęboko przekonany, że podjęta decyzja będzie dobrze służyła miastu Augustów - powiedział minister Jarosław Zieliński. - Te 13,5 ha, które wnosi Augustów do Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej to duży obszar, który stanowi dla miasta szansę na atrakcyjne miejsca pracy. Zakłada się, że w tym miejscu powstanie nawet 500 nowych miejsc pracy – dodał minister Jarosław Zieliński. - Miasto Augustów jest znane w Polsce, Europie i świecie jako miasto turystyczne i uzdrowskie i to jest bardzo ważna część potencjału Augustowa, ale ona nie wystarcza. Wiemy doskonale, że miasto musi rozwijać się pod względem gospodarczym, stwarzać dogodne warunki przedsiębiorcom do rozwoju, tworzyć nowe miejsca pracy, aby młodzi mieszkańcy Augustowa tutaj odnajdywali swoje szanse i tworzyli przyszłość tego miasta.

Pod inwestycje w specjalnej strefie ekonomicznej w Augustowie przeznaczono 13,5 ha gruntu. Trwa już uzbrajanie terenów, które jest współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego. Wszystko ma być gotowe w październiku tego roku.

Po zakończeniu prac związanych z uzbrojeniem w niezbędne sieci istnieje możliwość nabywania działek inwestycyjnych, na które już dzisiaj czekają potencjalni przedsiębiorcy zainteresowani inwestowaniem na terenie Augustowskiej Strefy Aktywności Gospodarczej.





Galeria:



Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/node/1124>